
813268

4001299

916538

4006995

904952

1020435

169235

123656

1021278

1373650

1022434
183976

805790

1021404

184479

16.12–29.12HÄID PÜHI!
4,79 7,99 -40%

Sea kaelakarbonaad kondita, kg

12,99 19,99 -35%

Vikerforellifilee, kg  
Saadaval 16.12.—25.12.2025

3,99 8,69 -54%

Jahutatud part  
Rimi, kg  
Saadaval 22.12-26.12 Rimi 
hyperites ja Põhja, Pärnamäe, 
Järveküla, Luige ning 
Kuressaare Auirga Rimi 
superites

Verivorstid  
Maks & Moorits, 
300-900 g (7 sorti)

11,99 18,99 -37% 2,49 3,85 -43%

Viilutatud graavi- või külmsuitsulõhe  
M.V.Wool, 500 g (2 sorti) (23,98 €/kg)

13,99 19,99 -30%

Forellimari Rannaküla, 200 g 
(69,95 €/kg)

Juust Valio Forte, 
80 g - 1 kg (8 sorti)

Majonees Hellmann ́s, 
405 ml   
(2 sorti) (6,01 €/kg)

-30%
KUNI

Põltsamaa 
jõuluhoidised,  
380-820 g (4 sorti)

5,99 10,19

Jahvatatud kohv Paulig Classic, 500 g  
(2 sorti) (11,98 €/kg)

4,79 8,39 -43%

Kalev Eepos sarja šokolaadid, 
270 g (6 sorti) (17,47 €/kg)

Liköör ja glögi Vana Tallinn, 50 cl 
(11 sorti)

Jõulumaiustused  
v.a kampaaniatooted

Mänguasjad 
v.a Lego ja 
kampaaniatooted 
Pakkumine kehtib 
19.12-21.12

Pakkimispaber, 
kinkekotid, -karbid  
ja paelad  
v.a kampaaniatooted

-31%
KUNI

-30%

NÄDALA PARIM

NÄDALA PARIM

-50%
KUNI

-50%

KUNI
alates

-41%

-50%
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Kruusid, klaasid, 
taldrikud ja kausid

Termosed ja 
termoskruusid

Jõulukaunistused, -tuled, 
jõulupuud ja ilutulestik

-50%

Küünlad ja 
küünlajalad

-30%

-40%

-
tk=2

-40%
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Mänguasjad 
v.a LEGO

LEGO 

Sokid ja 
sukkpüksid

Lasteriided v.a 
kampaaniatooted

-40%

-40%

-40% -30%

Pakkumine kehtib 16.12—18.12 ja 22.12.2025—05.01.2026 
Ajavahemikul 19.12—21.12 on pakkumine veelgi parem, jälgi reklaami!



Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
19.99€

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
29.99€

Kinkekarp
Maitsete teekond
12.99€

Kinkekarp
Rahulikeks hetkedeks
9.99€

Kinkekarp
Naudinguhetk
10.99€

Kinkekarp
Rituaal iseendale
9.59€

Kinkekarp
Kuldne rituaal
18.59€

Kinkekarp
Mango unistus
16.59€KINGI

RÕÕMU -
hea maitse loob
hea tuju



Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
19.99€

Kinkekarp
Maitsvateks hetkedeks
29.99€

Kinkekarp
Maitsete teekond
12.99€

Kinkekarp
Rahulikeks hetkedeks
9.99€

Kinkekarp
Naudinguhetk
10.99€

Kinkekarp
Rituaal iseendale
9.59€

Kinkekarp
Kuldne rituaal
18.59€

Kinkekarp
Mango unistus
16.59€KINGI

RÕÕMU -
hea maitse loob
hea tuju
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PÜHADEKS VALMIS?
Rikkalik valik  
lihatooteid pühadelauale!

5,59 7,89 -29%

Kodune ahjupraad Rakvere, kg

5,59 6,99 -20%

Kolme juustu ahjubroiler Tallegg, kg

H

H

H

H

H

H

2,79 3,59 -22%

Krõbedad 
ahjuvorstid 
Rannarootsi, 250 g 
(11,16 €/kg)

3,59 4,69 -23%

Laste toorvorstid juustuga Nõo, 400 g 
(8,98 €/kg)

7,99 9,99 -20%

Lihane ribi punases 
marinaadis Oskar, kg

5,99 7,79 -23%

Liharullid juustuga 
Nõo Lihavürst, 
530 g (11,30 €/kg)

1,69 2,19 -23%

Perehakklihasegu Rakvere, 300 g 
(5,63 €/kg)

6,69 8,99 -26%

Ribiliha lõigud kondiga 
Maks & Moorits, kg

2,19 2,79 -22%

Sea küljeliha kondita, viilutatud 
Rimi, 320 g (6,84 €/kg)

11,19 13,99 -20%

Sea sisefilee praad 
Armeenia Grill, kg

0,89 1,19 -25%

Seajalad, jahutatud Rimi Smart, kg

7,59 9,59 -21%

Sealiha rull Porto 
marinaadis Rimi, kg

H



982001
809825

810117

4009792 993910

4009379 816286 4005610

998018 809473

813983

4009780
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H

3,19 3,99 -20%

Seavälisfileest minutipihv 
Rakvere, 380 g (8,39 €/kg)

6,79 8,99 -24%

Veise antrekoodi 
steik Rimi, 200 g 
(33,95 €/kg)

H

2,79 3,79 -26%

Veiselihast burgeripihvid 
Americano, 220 g (12,68 €/kg)

12,79 15,99 -20%

Veisepraad Liivimaa Lihaveis öko, 500 g 
(25,58 €/kg)

5,99 7,79 -23%

Karbonaad Rakvere, 500 g 
(2 sorti) (11,98 €/kg)

3,29 4,99 -34%

Broileri rinnafilee lõigud ilma 
nahata Rimi, 400 g (8,23 €/kg)

5,79 7,59 -24%

Broileri ahjukintsuliha juustuga, 
Tallegg 700 g (8,27 €/kg)

4,59 5,99 -23%

Broileri poolkoivatükid Rimi, kg

4,29 5,39 -20%

Magus-hapud  
broileri rinna-
fileeribad Tallegg, 
500 g (8,58 €/kg)

4,79 5,99 -20%

Pardifilee vürtsidega 
Kitchen Me, 170 g 
(28,18 €/kg)

11,99 15,99 -25%

Kalkuni rinnafilee Rimi, kg

Broileripooltiivad 
Rannamõisa, 500 g 
(2 sorti)

-27%
KUNI

H

H

H
H

H H
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PÜHADEKS VALMIS?
Rikkalik valik  
lihatooteid pühadelauale!

9,99 12,99 -23%

Kauaküpsenud ribiliha 
kondita Maks & Moorits, kg

H

1,49 1,95 -24%

Klassikaline verikäkk viilutatud  
Maks & Moorits, 340 g (4,38 €/kg)

H

1,59 1,99 -20%

Kodupihvid kreemja juustutäidisega 
Maks & Moorits, 400 g (3,98 €/kg)

1,69

Küpsetatud maksapasteet rõõsa 
koorega Rakvere, 200 g (8,45 €/kg)

5,49 7,49 -27%

Küpsetatud tagakoot 
Rakvere, kg

7,99 9,99 -20%

Eelküpsetatud prantsuspärane 
metssealiha Linnamäe, 450 g (17,76 €/kg)

H

2,39

Minilihapallid 
Rakvere, 300 g 
(7,97 €/kg)

3,19 4,39 -27%

Miniverivorst 
suitsulihaga Rakvere, 
400 g (7,98 €/kg)

1,99 2,65 -25%

Pitsasink 77,7%   
Maks & Moorits, 250 g 
(7,96 €/kg)

5,99 7,99 -25%
Pool suitsukana Tallegg, kg

H

2,59

Salaami Elpozo 
Fuetec, 170 g 
(15,24 €/kg)

10,49 11,99 HEA HIND!

Suitsukana rinnafilee 
Tallegg, kg



4004852 4001576 4005458

264035 969613 206281

274322
4004741 258909

969675 903641 980451
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2,89

Suitsupeekon Rakvere, kg

2,99 4,29 -30%

Suur sült sealihast Memme, 500 g 
(5,98 €/kg)

2,49 3,19 -22%

Tanguvorstid suitsupeekoniga 
Rannarootsi, 500 g (4,98 €/kg)

H

2,79 3,49 -20%

Verivorst suitsulihaga Pöialpoiss 
Oskar, 500 g (5,58 €/kg)

H

1,79 2,39 -25%

Verivorstid 
Fitlap 
kanalihaga 
Nõo, 210 g  
(8,52 €/kg)

Viiner Rakvere, 500 g 
(5,78 €/kg)

-20%Keeduovrst 
Rakvere, 600 g 
(3 sorti)

-30%Serrano sink 
Ventula, 300-500 g 
(2 sorti)

1,79 2,15
alates

-37%
KUNI

Singilised Nõo, 105-135 g 
(7 sorti) (13,26 €/kg)

-20%Kanatooted 
Tallegg, 300 g  
(3 sorti)

1,99 2,85
alates

-31%
KUNI

Toorsuitsupeekon Rakvere, 150 g 
(2 sorti) (13,27 €/kg)

-20%Täissuitsuvorst 
Oskar, 80-120 g  
(3 sorti)

9,99 11,25 HEA HIND!
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KALATOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

Koha roogitud sulatatud, kg Arktika paalia roogitud jahutatud, kg
Vikerforell jahutatud roogitud, kg, 
Saadaval 16.12-22.12

H

7,99 9,99 -20%

Suur hiidauster avamisnoaga  
Selection by Rimi, 6 tk, 90-130 g  
(16,65 €/kg) Saadaval alates 21.12.2025

H

3,79 5,19 -27%

Vikerforellifilee tükid 
mangomarinaadis Saare Kala, 300 g 
(12,63 €/kg)

H

6,99 8,99 -22%

9,99 13,19 -24%5,99 10,99 -46%11,99 15,19 -21%

Keetmata vannamei 
viburhännak, 
maitsetaimede-
küüslaugu marinaadis, 
sulatatud, Rimi, 300 g 
(23,30 €/kg)

H

7,99 12,69 -37%

Traditsiooniline 
heeringafilee Viči,  
1 kg neto 790 g  
(10,11 €/kg)

1,99 3,05 -35%

Suriminuudlid 
jahutatud Viči, 200 g 
(9,95 €/kg)

-26%
KUNI

Mereannid Marwi, 
100 g (4 sorti)

H

4,49 5,99 -25%

Vikerforellifilee portsjon Saare Kala, 
120 g (2 sorti) (37,42 €/kg)

H

Suitsukala 
M.V.Wool, kg  
(11 sorti)  
Tooted ei ole saadaval 
Rimi minides

3,69 4,99
alates

-29%
KUNI

Vööttuunifilee Rimi, 240 g neto 168 g 
(2 sorti) (21,96 €/kg)

-25%
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SÜGAVKÜLMA- 
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

3,99 5,39 -26%

Pangaasiusefilee 
Northland, 800 g 
(4,99 €/kg)

3,39 4,55 -25%

Kalafilee krõbedas paneeringus 
Vici, 400 g (8,48 €/kg)

2,59 3,39 -24%

Hiina pelmeenid Uvic, 400 g 
(6,48 €/kg)

3,99 4,99 -20%

Külmutatud marjad või 
puuviljad šokolaadis Boujee, 
140 g (4 sorti) (28,50 €/kg)

H

-42%
KUNI

Jäätis Magnum, 
168-330 g(4 sorti)

0,85 1,25 -32%

Küpsistega koorejäätis Raks, 
110 ml / 56 g (15,18 €/kg)



210718

4005216
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Tervislikud
VALIKUD

TERVISE-
reede Puu- ja köögiviljad

v.a kampaaniatooted, Talu Toidab ja
No Bananas

AKTIVEERI KUPONG
IGA REEDE

r
IGA REEDE

-15%

-30%
2,09
2,99

Granaatõun, kg

-30%
2,29
3,29

Hele viinamari Melanie, 500 g 
(4,58 €/kg)

Õun Auksis, kg

-33%
2,99
4,49

-53%
0,79
1,69
Varajane kapsas, kg

-34%
0,69
0,99

Keedetud peet Rimi, 400 g 
(1,73 €/tk)

-23%
1,69
2,19

Magus paprika Rimi, 250 g 
(6,76 €/kg)

-40%
1,49
2,49

Klassikaline hapukapsas 
porgandiga Eesti And, 800 g 

(1,87 €/kg)

-50%

1,99
Potiroos Nolina, 10,5cm

-43%
3,99
6,99

Roosikimp Rimi, 50 cm, 9 vart

-40%
2,99
4,99

Sukulent mix potis 9 cm

Jõulutähed

3,99

-40%
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TARK VALIK
IGA PÄEV

NAUDI 
RIMI KOKKADE  

HÕRGUTISI

-20%
8,99
11,29

Kanapitsa Rimi kokkadelt, kg

2tk=
1,10

1,52
Porgandipirukas, 60 g (9,17 €/kg)

1,75 2,75 5 tk=

Mini maasikasõõrik, 23 g 
(15,22 €/kg)

9,99 13,99 -29%

Karamelli-pähkli tort Eesti Pagar, 500 g 
(19,98 €/kg)

-25%
2,99
3,99Premium piparkoogitaigen võiga 

Eesti Pagar, 500 g (5,98 €/kg)

-21%
1,15
1,45Piparkoogiglasuur Pagarini, 90 g 

(3 sorti) (12,78 €/kg)

H

0,75 1,15 -35%

Ruks Leibur, 390 g 
(1,92 €/kg)

0,89 1,15
alates

-31%
KUNI

Pehmik Eesti Pagar, 220-240 g 
(4 sorti) (3,71 €/kg)

6,99 8,99 -22%

Kartuli-lihasalat Rimi kokkadelt, 1 kg

6,29 7,89 -20%

Kartuli-singisalat Rimi kokkadelt, 1 kg
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PIIMA-
TOOTED

TARK VALIK
IGA PÄEV

3,69 6,29 -41%

Viilutatud Eesti juust Estover, 500 g 
(7,38 €/kg)

1,49 2,19 -32%

Juustusnäkk Cheester Nõo, 70 g 
(4 sorti) (21,29 €/kg)

1,89 2,55
alates

-29%
KUNI

Riivjuust Valio Atleet, 200 g 
(3 sorti) (9,45 €/kg)

2,79 3,49
alates

-26%
KUNI

Toorjuust Philadelphia, 175-200 g 
(6 sorti) (13,95 €/kg)

0,89 1,15 -23%

Hapukoor 20% Farmi, 200 g 
(4,45 €/kg)

H

1,59 2,09
alates

-31%
KUNI

Keefir Gefilus, 1 kg (5 sorti)

1,59 1,99 -20%

Piim Farmi, 2,5%, 
1,5 l (1,06 €/l)

H

1,99 2,95 -33%

Või Alma, 82%, 200 g 
(9,95 €/kg)

1,59 2,23 -29%

Vaarikatäidisega kohuke 
kakaoglasuuris Alma, 5x40 g 
(7,95 €/kg)

0,89 1,15 -23%

Kohupiim Alma, 200 g  
(3 sorti) (4,45 €/kg)

1,29 1,68
alates

-24%
KUNI

Koorejogurt Alma Muah, 380 g 
(5 sorti) (3,39 €/kg)

5,99 7,99 -25%

Taimevalgu talvevorstid Thormi, 300 g 
(19,97 €/kg) Toode ei ole saadaval Pae Rimi hypers

H
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2,29 2,99
alates

-34%
KUNI

Toiduõli Rimi, 1 l (2 sorti)

8,99 11,99 -25%

Rafineeritud viinamarja-
seemneõli Rimi, 1 l

H

-22%
KUNI

Kastmed Felix,  
275-375 g (5 sorti)

-26%
KUNI

Kurk Salvest,  
330-675 g neto  
190-360 g  (2 sorti)

Herned, mais või 
šampinjonid  
Bonduelle, 170-660 g 
neto 140-465 g  
(6 sorti)

-23%
KUNI

Sinep Põltsamaa, 
65-170 g (3 sorti)

2,99 3,79
alates

-30%
KUNI

Moos Rimi Extra, 450 g 
(4 sorti) (6,64 €/kg)

-26%
KUNI

Rimi Planet sarja 
tooted, 200-370 g 
(11 sorti)

-41%
KUNI

Dr.Oetker sarja 
tooteid (25 sorti)

H

2,99 4,29 -30%

Makaronid Panzani, 1 kg 
(3 sorti)

-28%
KUNI

Hommikuhelbed 
Kellogs, 330-410 g 
(9 sorti)

5,99 7,99 -25%

Vahtrasiirup ICA, 250 g 
(23,96 €/kg)

-25%
KUNI



813208 1021664
188698

188011

816151

193544

1018864 1018170 1019426

175421
1019506 1010983
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H Rimi hyper

1,19 1,49 -20%

Pruun suhkur Rimi, 500 g 
(2,38 €/kg)

H

5,49 6,99
alates

-25%
KUNI

Kohvioad Coffee Star, 200 g 
(2 sorti) (27,45 €/kg)

H

14,99 25,89 -42%

Kohvioad Merrild, 1 kg  
(2 sorti)

7,99 13,89 -42%

Jahvatatud kohv Jacobs, 500 g 
(2 sorti) (15,98 €/kg)

H

3,99 4,79 HEA HIND!

Kohvikapslid Rimi, 16 tk  
(4 sorti) (0,25 €/tk)

2,99 6,09 -51%

Lahustuv kohvijook 3in1 
Classic Nescafé, 330 g  
(9,06 €/kg)

5,59 8,49 -34%

Kakaojook Nesquik Instant 
Cocoa, 600 g (9,32 €/kg)

H

1,59 2,59
alates

-44%
KUNI

Tee Dilmah, 20-25 pk 
(6 sorti) (31,80 €/kg)

1,99 2,69
alates

-29%
KUNI

Kartulikrõpsud Taffel, 180 g 
(4 sorti) (11,06 €/kg)

H

1,89 2,69 -31%

Maisikrõpsud Cheetos, 145-165 g 
(4 sorti) (11,45 €/kg)

9,99 12,99
alates

-29%
KUNI

Jõulupähklid Germund, 500 g 
(2 sorti) (19,98 €/kg)

H

-30%
KUNI

Pähklid Pähklinäpp, 
750-1 kg (5 sorti)

H

KUNIalates



1022540

1022614

192450

1021810

164508

167396 170724

101063

182755

1009892
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Pähklid  
Kommi Asemel,  
40-175 g (7 sorti)

H

2,29 2,99 -23%

Makadaamiapähklid Yes, 
150 g (3 sorti) (15,27 €/kg)

H

1,99 2,99 -33%

Küpsised Milka, 150-156 g 
(2 sorti) (12,76 €/kg)

-21%
KUNI

-30%
KUNI

Proteiinibatoon 
Corny, 45-50 g  
(6 sorti)

H

-32%
KUNI

Sefiir Laima,  
175-200 g (3 sorti)

6,59 9,49 -31%

Šokolaadipallid  
Lindt Lindor, 200 g  
(2 sorti) (32,95 €/kg)

H

1,69 2,29 -26%

Dražeed M&Ms, 90 g 
(2 sorti) (18,78 €/kg)

1,75 2,29
alates

-34%
KUNI

Piimašokolaad Milka, 90-100 g 
(10 sorti) (17,50 €/kg)

2,35 3,39 -31%

Šokolaad Toblerone, 100 g 
(2 sorti) (23,50 €/kg)

H

2,99 4,26 -30% 5,99 8,49 -29%

Šokolaadibatoon Twix või 
Snickers, 5x50-57 g (2 sorti) 
(11,969 €/kg)

H

-31%
KUNI

Šokolaadiassortii 
Merci, 100-400 g  
(5 sorti)

H

Kommidesegu Kalev  
7 lemmikut, 500 g
 (11,98 €/kg)



1015425

1366920 1350926

1375854
1360378

1368158

1350156

160875
1367173

1354960

1370986
1375535
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H Rimi hyper

Mahl Don Simon, 1 l 
(7 sorti)

1,69 2,29
alates

-28%
KUNI

Maitsestatud mineraalvesi Värska 
Vurtsvasser, 1 l (4 sorti)

H

3,99 4,79 HEA HIND!

Energiajook Red Bull, 4 x 0,25 l  
(2 sorti) (13,99 €/l; 1,00 €/tk)

H

0,79 0,99 -20%

Energiajook Hustler, 500 ml  
(1,58 €/l)

1,29 1,99
alates

-35%
KUNI

Karastusjook Pepsi Cola, 1,5l 
(2 sorti) (0,86 €/l)

1,19 1,65 -28%

Toonik Orn Craft, 1 l 
(4 sorti)

0,79 1,25 -38%

Karastusjook Coca Cola, 0,5 l 
(2 sorti) (1,58 €/l)

2,39 3,39 -29%

Kannujook Põltsamaa, 1 l 
(2 sorti)

1,15 1,55 -26%

Karboniseeritud looduslik 
mineraalvesi Värska Mineraal, 
1,5 l (0,77 €/l)

Karboniseeritud mineraalvesi 
Borjomi, 6x1 l  
(1,83 €/l)

0,79 1,09 -28%10,99 14,49 -24%

Alkoholivaba kokteil  
Le Coq Virgin, 33 cl  
(2 sorti) (2,39 €/l)

-22%Alkoholivaba õlu 
Valmiermuiza, 50 cl 
(2 sorti)

H

-21%
KUNI

+ pant 0,10 + pant 4x0,10

+ pant 0,10 + pant 0,10

+ pant 0,10

+ pant 0,10+ pant 6x0,10

+ pant 0,10

+ pant 0,10



813283

7130494 7290338

7237527 816246

7292651 7293557

7310497

7304483
7094853

7196850
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

-27%
KUNI

Beebitoidud  
I love eco, 90-120 g 
(18 sorti)

-41%
KUNI

Pampers mähkmed 
ja niisked salvrätikud 
(29 sorti)

3,99 7,15 -44%

Kassisööt Purina One, 800 g 
(13 sorti) (4,99 €/kg)

1,99 3,29 -40%

Kassieine Sheba, 4x85 g 
(7 sorti) (5,85 €/kg)

6,99 14,99 -53%

Tualettpaber Rimi,  
40 rulli, 3 kihiline (0,17 €/tk)

3,49 6,99 -50%

Majapidamispaber Tenerella 
Double, 2 kihiline, 2 rulli, 
350+350 lehte (1,75 €/tk)

19,99 42,49 -53%

Nõudepesumasina kapslid 
Finish Powerball Quantum All 
in 1 Lemon, 100 tk (0,20 €/tk)

H

6,99 10,19 -31%

Pesugeel ja -pulber Persil 
(7 sorti) (0,54 €/tk)

2,99 4,99 -40%

Hambapasta Colgate Max 
Fresh Fruit Fusion, 75 ml 
(2 sorti) (39,87 €/l)

H

4,99 7,99
alates

-39%
KUNI

Šampoon ja palsam Elseve, 
400 ml (10 sorti) (12,48 €/l)

Mitsellaarvesi Garnier, 400 ml  
(5 sorti) (15,63 €/l)

3,89 6,59 -41%6,25 10,39 -40%

Deodorant Nivea, 250 ml 
(4 sorti) (15,56 €/l)



1350343

1376080

1376125

1354393
1359509

1374074
1367581

1370684 1368649

1365724

1374207
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H Rimi hyper

Õlu A.Le Coq Premium, 4,7%, 50 cl
Õlu Saku Originaal Talvelaager,  
5,3%, 50 cl

Õlu Anderson, 33 cl  
(3 sorti)

H

Õlu Saku Rock, 5,3%, 6x56,8 cl Õlu Põhjala Laager, 4,7%. 6x44 cl

H

Õlu Kronenbourg 1664, 50 cl  
(3 sorti)

Õlu Tanker Select Lager, 5%, 50 cl

H

Siider Bellissimo, 5,5%, 75 cl  
(2 sorti)

H

Muu alkohoolne jook Garage, 6%, 27,5 cl 
(5 sorti)

Muu alkohoolne jook MIX, 4%, 33 cl  
(4 sorti)

H

Muu alkohoolne jook A.Le Coq Long, 33 cl  
(3 sorti)

H



7029873
7094540

7065591

7262848

7220747

7086406

127203 101947

7267920
133216 104612
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endus. Telli Rimi.ee
H Rimi hyper

Itaalia KPN vahuvein  
Zonin Prosecco Cuvee 1821, 75 cl

Prantsusmaa KPN kvaliteetvahuvein 
Marcel Martin, 75 cl (2 sorti) 

Prantsusmaa KGT Le Grand Noir,  75 cl 
(6 sorti)

H

Austraalia GT vein Maori Bay, 
75 - 200 cl (6 sorti)

H

Itaalia KGT või KPN vein 
Monte Zovo, 75 cl (4 sorti)

Saksamaa KPN vein  
Ruppertsberger, 75 cl (7 sorti) Viin Absolut, 40%, 50 cl

Muu piiritusjook  
Captain Morgan Spiced Gold, 35%, 1 l

Gin Gordons, 37,5%, 70 cl (2 sorti) 

H

Cognac Hennessy VS, 40%, 50 cl Whiskey Jameson, 40%, 70 cl



974977

224573

200892

21.11-24.11VÕI VEEL ODAVAM

ppRimi a MEID!
ILGJÄ

eerimi.w.ww
Pakkumised kehtivad 16.12.–29.12.2025  või kuni kaupa jätkub Rimi hyper, super ja mini kauplustes 
ja e-poes. Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. Kaupluste nimekirja ja asu-
kohad leiad www.rimi.ee. Piltidel on illustratiivne tähendus.

-54%
1,39
2,99

Mandariin, kg

-50%
3,99
7,99

Mustikad Rimi, 400 g 
(9,98 €/kg)

Hurmaa, kg

Pestud kartul Laheotsa, 2 kg 
(0,90 €/kg)

-36%
1,79
2,79

-60%
1,59
3,99

Mini ploomtomatid,  
500 g (3,18 €/kg)

Klassikaline ahjubroiler 
Tallegg, kg

Külmutatud kaneelisaiake 
Eesti Pagar, 8x40 g (6,22 €/kg)

Praekapsas porgandiga 
Salvest, 900 g (3,10 €/kg)

Kuninglik segu 
Arimex, 300 g  
(13,30 €/kg)

Kommikarp Geisha, 250 g 
(22,32 €/kg)

Alkoholivaba rabarberi 
vahuvein Mull Null 

Barbara, 75 cl (6,65 €/l)

16.12–29.12

-39%
2,19
3,59

429

199
499

+pant 0,10

558

399
279



VÕI VEEL ODAVAM

HAABERSTI
Rikkalikum puu- ja 
juurviljavalik

UUS

Igal
REEDEL

-15%


